
STRUTTURA ORGANIZZATIVA

Funzionario: Direttore Dott. Ssa Rachele Caputo r.caputo@asplaurarodriguez.it

Funzionario:
Responsabile Risorse Umane con 

funzioni di Vice Direttore
Maria Assunta Palumbo a.palumbo@asplaurarodriguez.it

Funzionario:
Responsabile Servizi Finanziari e 

Amministrativi
Rag. Teresa Calzolari t.calzolari@asplaurarodriguez.it

Funzionario:
Coordinatore Responsbile di Casa 

Residenza Anziani
Dott.ssa Letizia Marchesi l.marchesi@asplaurarodriguez.it

Funzionario:
Coordinatore Responsbile Centri 

Diurni per Disabili
Dott.ssa Balestri Francesca f.balestri@asplaurarodriguez.it

Segreteria Generale: Dott.ssa Giada Marchi g.marchi@asplaurarodriguez.it

Dott.ssa Diletta De Angelis d.deangelis@asplaurarodriguez.it

Alice Bellini segreteria@asplaurarodriguez.it

Medico di Struttura: Dott.ssa Luisa Barbieri l.barbieri@asplaurarodriguez.it

Coordinatore Servizi Infermieristici: Silvia Sasdelli s.sasdelli@asplaurarodriguez.it

Centro GEA Angelo Pinto a.pinto@asplaurarodriguez.it

Centro Senza Muri Adelina Capecci a.capecci@asplaurarodriguez.it

Centro Casa dell'Arcobaleno Gianna Margutti g.margutti@asplaurarodriguez.it

Animatrice: Alina Mia Toromboli a.toromboli@asplaurarodriguez.it

RAA: Paola Burnelli p.burnelli@asplaurarodriguez.it

Alessandra Panzacchi a.panzacchi@asplaurarodriguez.it

Marianna Augurio m.augurio@asplaurarodriguez.it

Terapiste della Ribilitazione: Maso Mattia terapista@asplaurarodriguez.it

Roberta Madera

Assistenti Sociali: Romina Bartolini

Daniela Lombardo

Coordinatori 

Centri Diurni  

Disabili
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